Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 08/08/2025 - 11:41 10363/2025

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 503/2025

São Roque, 8 de agosto de 2025.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
instalação de cobertura para ponto de ônibus na Rua São Sebastião, no bairro
Jardim Villaça.

É de suma importância para a segurança dos
cidadãos em dias de tempestades, uma vez que estas podem resultar em
resfriados e outras complicações de saúde. Da mesma forma em dias de sol
intenso, a fim de prevenir a insolação e outros agravos à saúde dos indivíduos.

Uma cobertura adequada para o ponto de ônibus
garante o conforto e principalmente a segurança dos usuários enquanto
aguardam a chegada do transporte público.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano
(Julio Mariano)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YUGH4WU88XA66B1Y
		2025-08-08T11:44:09-0300